
HOTĂRÂRE

Cu privire la : rectificarea  bugetului local pe anul 2011.

Avand in vedere:-HCL nr.7/2011 cu privire la adoptarea bugetului local pe anul 2011;
-Legea nr.286/ 2010 a bugetului de stat pe anul 2011 ;
-HG115/2011 privind alocarea de sume defalcate din TVA unităţilor de
învăţământ preuniversitar de stat finanţate din bugetele locale ;
-OUG 96/2011 cu privire la modificarea bugetului de stat pe anul 2011 ;
-Legea nr.500/2002 privind finanţele publice locale ,cu modificările şi
completările ulterioare ;

-art.50,alin.2 ,lit.b din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale cu
modificările şi  completările ulterioare;
-proiectul de hotarare nr.4542/05.12.2011-primar
-referatul nr.4544/05.12.2011-contabil
-procesul verbal al şedinţei extraordinare

In temeiul art.45,alin.(5) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep.

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,judetul Olt
in sedinta extraordinara din 05.12.2011

H O T A R A S T E:
Art.1. Se aprobă modificarea bugetului  local pentru anul 2011,astfel:

La venituri
11.02.02 sume defalcate din TVA 39.000 lei

La cheltuieli
65.02.10 învăţământ-cheltuieli de personal 28.000 lei
68.02.10 asistenţi personali-cheltuieli de personal 3.000 lei
51.02.20 administraţie-cheltuieli materiale 8.000 lei

Art.2.Prezenta hotarare se comunica primarului,doamnei contabil si Institutiei Prefectului
jud.Olt.

Art.3.Prezenta hotarare va fi afisata la sediul Primariei Cungrea,jud.Olt si pe site-ul Primariei.

PRESEDINTE SEDINTA                     Contrasemneaza secretar,
Constantin NITI                                      Gabriela ANDRONIE

Nr.72 din 05.12.2011

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro




